
西第一自転車駐車場収支見込について

１．収入見込み額

自転車・定期

自転車・一時

バイク・定期

バイク・一時

計

２．支出見込み額

人　件　費

現場経費等

地　　　代

保守点検費等

計

収入

概算収支 － ＝

４．参考

②放置自転車対策費

歳出 歳入

保管手数料 532,000

１台あたり　 自転車2,000円　

ミニバイク3,000円

収支

▲ 6,120,000

　消防設備等点検費

　光熱水費、貸金庫、修繕費、消耗品費等

①放置自転車保管場使用料⇒賃借料でなく、保管場へ改修した工事費負担金の性格

4,330,000 10,450,000

　6:00～20:00　１人×365日

備　　　　　　考

10,450,000

３．収支 支出 収益

3,370,000

480,000

4,620,000

1,980,000

年間支出見込

4,330,000

24 7,000

40 50,000

10 273,000

警告書印刷費

看板作成費

合　計

月利用件数 年間収入見込

210 4,000,000

保管場使用料

撤去委託料

144,375

199,920

保管場管理業務委託料

5,599,901

532,000-5,599,901＝▲5,067,901

1,210,606

617,400

1,155,600

2,272,000

整理業務委託料


